

Danyl Finans A/S

Kystvej 7, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 29 60 53 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.



Henrik Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danyl Finans A/S Kystvej 7 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 29 60 53 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Malene Overgaard Henrik Overgaard Ib Preben Overgaard
Direktion	Henrik Overgaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Danyl Plastteknik A/S, Humlebæk Danyl Ejendomme A/S, Humlebæk
Associeret virksomhed	Pharma-Trade A/S, Græsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i tilknyttede og associerede virksomheder samt værdipapirer og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.751 t.kr. mod 15.855 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-222.022	-136.733
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	291.986	122.469
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	10.498.701	14.104.824
Andre finansielle indtægter	1.811.595	2.627.309
Øvrige finansielle omkostninger	-14.278.600	-400.785
Resultat før skat	-1.898.340	16.317.084
1 Skat af årets resultat	147.639	-462.264
Årets resultat	-1.750.701	15.854.820
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.790.687	14.227.292
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-12.541.388	-9.372.472
Disponeret i alt	-1.750.701	15.854.820
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	2.500.000	0

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.349.321	5.057.335
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	104.010.733	105.741.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>109.360.054</u>	<u>110.799.132</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>109.360.054</u>	<u>110.799.132</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.286.603	1.242.935
Tilgodehavende selskabsskat	601.221	139.442
Andre tilgodehavender	15.327	11.818
Tilgodehavender i alt	<u>1.903.151</u>	<u>1.394.195</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.723.164	70.937.735
Værdipapirer i alt	<u>75.723.164</u>	<u>70.937.735</u>
Likvide beholdninger	<u>25.364.125</u>	<u>31.699.897</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.990.440</u>	<u>104.031.827</u>
Aktiver i alt	<u>212.350.494</u>	<u>214.830.959</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission	6.223.000	6.223.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.860.053	79.299.130
Overført resultat	127.242.441	127.283.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>212.325.494</u>	<u>214.805.959</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Passiver i alt	<u>212.350.494</u>	<u>214.830.959</u>
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	1.000.000	6.223.000	76.694.975	124.156.301	0	208.074.276
Resultatandel	0	0	14.227.292	-9.372.472	1.000.000	5.854.820
Udloddet udbytte	0	0	-12.500.000	12.500.000	0	0
Andel, renteswap i associeret selskab	0	0	876.863	0	0	876.863
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	6.223.000	79.299.130	127.283.829	1.000.000	214.805.959
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	0	10.790.687	-12.541.388	0	-1.750.701
Udloddet udbytte	0	0	-12.500.000	12.500.000	0	0
Andel, renteswap i associeret selskab	0	0	270.236	0	0	270.236
	1.000.000	6.223.000	77.860.053	127.242.441	0	212.325.494

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat af årets resultat	-147.639	462.264
	-147.639	462.264
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2018	1.000.000	1.000.000
Opskrivninger 1. januar 2018	4.057.335	3.934.866
Årets resultat	291.986	122.469
Opskrivninger 31. december 2018	4.349.321	4.057.335
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.349.321	5.057.335

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs mæssig værdi hos Danyl Finans A/S kr.
Danyl Plastteknik A/S, Humlebæk	Ejerandel 100 %	2.953.926	523.808	2.953.926
Danyl Ejendomme A/S, Humlebæk	100 %	2.395.395	-231.822	2.395.395
		5.349.321	291.986	5.349.321

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	30.500.000	30.500.000
Kostpris 31. december 2018	30.500.000	30.500.000
Opskrivninger 1. januar 2018	81.113.109	77.897.508
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.232.615	14.838.738
Udbytte	-12.500.000	-12.500.000
Årets regulering af renteswap, før skat	346.455	1.124.183
Skat af årets regulering af renteswap	-76.220	-247.320
Opskrivninger 31. december 2018	80.115.959	81.113.109
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-5.871.312	-5.137.398
Årets afskrivninger på goodwill	-733.914	-733.914
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-6.605.226	-5.871.312
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	104.010.733	105.741.797
I regnskabsposten indgår goodwill med	733.914	1.467.828
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
		kr.
	kr.	Årets resultat
		kr.
Pharma-Trade A/S, Græsted	50 %	206.553.638
		22.465.230

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.